12 CORRIDA LABORATORIO SANTA LUCIA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.
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Num.

72
210
94
237
503
233
269
799
149
36
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465
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475
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238
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476
478
481
463
474
130
462
461
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Nome
CAROLINE CHAGAS PASCHOAL
HELENA MARIA DE JESUS
KAISA SILVA FARIA
FABIANA PEREIRA MONTEIRO
ANGELA MARIA MOREIRA DE ALMEIDA
CRISTIANE DE CASSIA PANELI
DANIELE DOS SANTOS BARBOZA
YASMIM VICENTE
ANDRESSA ANDRETI TRIVELATO
CAMILA GENESINI
AGDA QUEIROZ BORGES
ANGELICA CANDIDO
MARCILEI AP. PAVIN DE OLIVEIRA
SAMARA MARIA DE JESUS
DANIELA RAMOS GOTARDO
LARA VILHALBA
LARISSA CAMARGO
ELEANE JUDITH VARGAS ALMEIDA

PRISCILA ISABEL JACHETO MALAGUTI
DE CASTRO

MARISA APARECIDA SORATO
TARITA MALTA

VANIA COLETA MOTTA

PRISCILA RAMOS GOTARDO
SHAYSA DA COSTA BEZERRA
MARIA SILVIA MUNIZ DE SOUZA
LUANA ALMEIDA SILVA

MARIA APARECIDA ALVES

MARLI DE OLIVEIRA FARIA PESUTO

MAYRA ARIELE DE OLIVEIRA QUIARETTI
CABRAL

ANA CARLA MARCON
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SX.

ldd.

29
56
30
39
53
46
41
24
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39
36
61
25
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36
31
54
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35
35
30
63
23
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55
30
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Faixa CIL.Fx.
F2529 -
F5559 -
F3034 -
F3539 1
F5054 1
F4549 1
F4044 1
F1524 1
F2529 1
F3539 2
F3539 3
F3539 4
F6099 1
F2529 2
F3034 1
F3539 5
F3034 2
F5054 2
F3539 6
F5054 3
F3539 7
F3539 8
F3539 9
F3034 3
F6099 2
F1524 2
F5559 1
F5559 2
F3034 4
F3034 5

Equipe
EQUIPE ELITE RUN
ASA
ELITE RUN
ASA

ASA

ELITE
ELITE RUN
ELITE RUN
ELITE RUN

CROSS

ASA

CROSS
ELITE RUN
ELITE RUN
STUDIO EDER JESUS
ASA

ASA

CROSS
CROSS
CROSS
ELITE
CROSS
ELITE
ELITE RUN
ELITE RUN

Tempo
00:20:05
00:22:05
00:23:42
00:23:58
00:24:27
00:24:52
00:25:18
00:25:28
00:25:31
00:25:45
00:25:51
00:26:16
00:26:28
00:26:40
00:26:48
00:27:01
00:28:15
00:29:13
00:29:40

00:29:40
00:29:59
00:30:27
00:30:30
00:30:59
00:32:42
00:32:41
00:32:43
00:32:45
00:33:01

00:34:12
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Liquido
00:20:01
00:22:05
00:23:38
00:23:55
00:24:24
00:24:48
00:25:15
00:25:23
00:25:25
00:25:42
00:25:44
00:26:12
00:26:26
00:26:32
00:26:43
00:26:55
00:28:09
00:29:09

00:29:36

00:29:37
00:29:55
00:30:22
00:30:24
00:30:54
00:32:35
00:32:36
00:32:38
00:32:38
00:32:55

00:34:03



12 CORRIDA LABORATORIO SANTA LUCIA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 460 FERNANDA DE OLIVEIRA FARIA F 50 F5054 4 ELITE RUN 00:35:17 00:35:12
QUIARETTI

Relatério emitido em 10/12/2023 as 08:44:29 Pagina:



